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Atatürk'ün ilgi duyduğu eğitim tekniği neydi

Odatv Editörü Mert Taşçılar’ın, “Dindar ve Kindar Milli Eğitimin İflası” adlı kitabı,
Galeati Yayıncılık’tan çıkmasının ardından kısa sürede ikinci baskıya girdi...

Odatv Editörü Mert Taşçılar’ın, “Dindar ve Kindar Milli Eğitimin İflası” adlı kitabı, Galeati Yayıncılık’tan çıkmasının ardından
kısa sürede ikinci baskıya girdi. Kitapta, Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün ilgi duyduğu eğitim
yöntemlerine dair de bilgiler yer alıyor.

Gazeteci Mert Taşçılar, kitabında AKP’nin 18 yıllık iktidarı sürecinde 5 kez değişen eğitim sisteminde yaşanan tahribatı ele
aldı. Taşçılar, Milli Eğitimi’nin iflasının kökünde neler yattığını, tarih tarih, isim isim, olay olay kaleme aldı.

Kitapta, AKP iktidarı döneminde, eğitim sisteminin, başta FETÖ olmak üzere tarikatlara nasıl teslim edildiği çarpıcı
örneklerle ortaya konuluyor. “MEB’e atanan Sivaslılar kim, “Milyarlarca liranın yok olduğu projeler”, “Hiç duymadığınız
yerlerde ele geçirilen çocuklar” gibi dikkat çeken başlıkların yer aldığı kitapta, Anadolu’nun ücra köşelerinde din eğitimi
adına cinsel istismara uğrayan çocukların hikâyelerine de yer veriliyor.

Kitabın içerisinde en dikkat çekici bölümler ise Atatürk’ün eğitime yönelik bakış açısını anlatan bilgiler oldu.

Bugün devlet okullarında kullanılmayan Maria Montessori’nin tekniğini 1921 yılında inceleyen Atatürk’ün, bu yönteme
ilgisini ise İstanbul Dârülmuallim mezunu Cumhuriyet Dönemi ilk kuşak eğitimcisi, çevirmen ve filozof Mustafa Rahmi
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Balaban kendi gözlemleriyle aktarıyor.

Maarif Kongresinde Atatürk’ün teknik ve yöntemine ilgi duyan eğitimcilere görüşlerini aktaran Balaban, “Gazi Paşa
Hazretleri’nin Maarif Umdesinin ve Maarif Misakının ruhî ve içtimaî ehemmiyet ve derinliği hakkında etraflı malumat
edinmek isteyen, lisan bilen genç muallimler ve terbiye ile alâkadar olanlar, John Dewey, Alfred Binet, William Stern,
Maria Montessori’nin eserlerini okumalıdır” sözlerini kullanıyor.

Kitapta Balaban’ın aktarımı şöyle:

“Bu zevatın (Maria Montesori) terbiyede şaheser denmeye lâyık eserlerinin lisanımıza tercümesi de pek faydalı olacaktır.
Hayat ve faaliyet düsturu üzerine müstenit terbiye usulünü büyük bir muvaffakiyetle tatbik eden İtalyalı Doktor Maria
Montessori olmuştur. Çocuk bahçeleri (kindergarten, anaokulları) hususunda Fröbel’i tarihe gömen bu büyük kadına yeni
terbiye ammesi çok medyundur.”
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